terça-feira, 14 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00171 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

Resumo do Contrato nº 289/12 da Concorrência n° 005/12

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 289/12
(RESUMO)

Ao primeiro dias do mês de agosto do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito
Municipal de Buerarema - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, no mural
desta Prefeitura, o resumo da celebração do termo de contrato, tendo como objeto à
contratação de empresa especializada para execução de obra de construção de uma
creche neste Município de acordo com as especificações constantes no Anexo VIII ao
Edital Convocatório da Concorrência Publica nº 005/12 - Contratado: ALIANÇA
PINTURAS E REFORMAS LTDA ME., inscrita no CNPJ nº 02.517.231/0001 - 00,
situada na RUA A, QUADRA 01, LOTES 21 E 22, S/N, GALPÃO, SÃO JORGE, SÃO
FRANCISCO DO CONDE, BAHIA, CEP: 43.900-000, com o valor de R$ 1.432.087,07
(Um milhão, quatrocentos e trinta e dois mil, oitenta e sete reais e sete centavos).

Data da assinatura - 01 de agosto de 2012

Prazo de vigência - 180 (Cento e oitenta) dias

Dotação Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 02.06.06 - Secretaria de Educação, Cultura e Desporto
Programa/Atividade: 2046 - Manut. Programas de Educação - Convênios
Elemento de Despesa: 4490.51.00 - Obras e Instalações
Fone: 22 - Transferência de Convênios - Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - SECRETARIA DE FINANÇAS, em
01 de agosto de 2012.

Priscilla Karley Vieira de Assunção
Secretária de Finanças

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53833C31A0DC6C22C5A5A8ADAEC4C706